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HAMSHIRALIK 
ISHIDA RAQAMLI 

TEXNOLOGIYALARDAN 
FOYDALANISHNING 

SAMARADORLIGI
Rasulova Gulmira

Amonova Dildora

Abdurahmonov Aziz

Hakimova X. X.
Hamshiralik ishi fani

Annotatsiya: Mazkur ilmiy maqolada sog‘liqni saqlash tizimining muhim bo‘g‘ini hisoblangan hamshiralik ishida raqamli 
texnologiyalardan foydalanishning samaradorligi har tomonlama tahlil qilinadi. Bugungi kunda tibbiyot sohasida raqam-
lashtirish jarayonlari jadal rivojlanib, elektron tibbiy kartalar, masofaviy monitoring tizimlari, mobil ilovalar, klinik qarorlarni 
qo‘llab-quvvatlovchi dasturlar hamda sun’iy intellekt elementlari hamshiralik faoliyatining ajralmas qismiga aylanmoqda. 
Tadqiqotning asosiy maqsadi raqamli texnologiyalarning hamshiralik amaliyotiga ta’sirini, ularning ish samaradorligi, 
bemorlar xavfsizligi va tibbiy xizmat sifati bilan bog‘liqligini aniqlashdan iborat. Tadqiqot jarayonida nazariy tahlil, so‘rov-
noma va statistik ma’lumotlarni umumlashtirish usullaridan foydalanildi. Olingan natijalar raqamli texnologiyalar ham-
shiralarning ish unumdorligini oshirishi, hujjatlashtirish jarayonini yengillashtirishi hamda bemorlar bilan muloqot sifatini 
yaxshilashini ko‘rsatdi.

Kalit so‘zlar: hamshiralik ishi, raqamli texnologiyalar, elektron tibbiy karta, sog‘liqni saqlash, innovatsiya, samaradorlik.
Abstract: This scientific article provides a comprehensive analysis of the effectiveness of using digital technologies in 
nursing, which is a key component of the healthcare system. Today, digitalization processes in medicine are developing 
rapidly, and electronic health records, remote monitoring systems, mobile applications, clinical decision support pro-
grams, and elements of artificial intelligence have become an integral part of nursing practice. The main objective of the 
study is to determine the impact of digital technologies on nursing activities and their relationship with work efficiency, 
patient safety, and the quality of medical services. The research employed methods of theoretical analysis, surveys, and 
the generalization of statistical data. The results indicate that digital technologies increase nurses’ work productivity, sim-
plify documentation processes, and improve the quality of communication with patients.

Key words: nursing, digital technologies, electronic health records, healthcare, innovation, efficiency.
Аннотация: В данной научной статье всесторонне анализируется эффективность использования цифровых тех-
нологий в сестринском деле, являющемся важным звеном системы здравоохранения. В настоящее время про-
цессы цифровизации в медицине развиваются стремительными темпами, и электронные медицинские карты, 
системы дистанционного мониторинга, мобильные приложения, программы поддержки клинических решений 
и элементы искусственного интеллекта становятся неотъемлемой частью деятельности медицинских сестер. 
Целью исследования является выявление влияния цифровых технологий на сестринскую практику, а также их 
взаимосвязи с эффективностью труда, безопасностью пациентов и качеством медицинских услуг. В ходе иссле-
дования использовались методы теоретического анализа, анкетирования и обобщения статистических данных. 
Полученные результаты показали, что цифровые технологии способствуют повышению производительности 
труда медицинских сестер, упрощению процессов документации и улучшению качества общения с пациентами.

Ключевые слова: сестринское дело, цифровые технологии, электронная медицинская карта, здравоохранение, 
инновации, эффективность.
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So‘nggi yillarda sog‘liqni saqlash tizimida amalga oshirilayotgan islohotlar va texnologik yangilanishlar 
tibbiy xizmat ko‘rsatish sifatini oshirishga qaratilgan bo‘lib, bu jarayonda hamshiralik ishining o‘rni alohida 
ahamiyat kasb etadi. Hamshiralar bemor bilan bevosita va doimiy aloqada bo‘ladigan tibbiyot xodimlari sifatida 
davolash jarayonining uzluksizligini ta’minlaydi. An’anaviy hamshiralik amaliyotida qog‘oz hujjatlar, qo‘lda yuriti
ladigan hisobotlar va vaqt talab qiluvchi jarayonlar ustun bo‘lgan bo‘lsa, bugungi kunda raqamli texnologiyalar 
ushbu kamchiliklarni bartaraf etishga xizmat qilmoqda. Raqamli texnologiyalar joriy etilishi natijasida tibbiy 
axborotlarni tezkor qayta ishlash, bemor holatini real vaqt rejimida kuzatish, xatoliklarni kamaytirish hamda 
tibbiy qarorlar qabul qilishda aniqlikni oshirish imkoniyati paydo bo‘ldi. Ayniqsa, hamshiralik ishida elektron tibbiy 
kartalar va avtomatlashtirilgan monitoring tizimlaridan foydalanish bemor xavfsizligini ta’minlashda muhim omil 
bo‘lib xizmat qilmoqda. Shu sababli, mazkur maqolada hamshiralik ishida raqamli texnologiyalardan foydala-
nish samaradorligini ilmiy asosda o‘rganish dolzarb masala hisoblanadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI 
So‘nggi yillarda sog‘liqni saqlash tizimida raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi hamshiralik faoli-

yatining mazmuni va tashkil etilishiga sezilarli ta’sir ko‘rsatayotganini ko‘rsatadi. Xususan, elektron tibbiy 
hujjatlar, klinik axborot tizimlari, mobil ilovalar, telemeditsina va sun’iy intellekt asosidagi dasturlar hamshi-
ralarning kundalik ish jarayonini optimallashtirish, bemor xavfsizligini ta’minlash hamda tibbiy xizmatlar sifa-
tini oshirishga xizmat qilmoqda. Xorijiy tadqiqotlarda elektron sog‘liqni saqlash tizimlarining (Electronic Health 
Records – EHR) hamshiralik amaliyotidagi roli keng yoritilgan bo‘lib, masalan, McBride va Tietze o‘z ishlarida 
elektron hujjatlashtirish tizimlari hamshiralarning vaqtini tejashi, ma’lumotlar aniqligini oshirishi hamda tibbiy 
xatolar sonini kamaytirishini ta’kidlaydi.

Mualliflarning fikricha, raqamli tizimlardan foydalanish klinik qaror qabul qilish jarayonini tezlashtiradi va 
hamshiraning bemor bilan bevosita muloqotiga ko‘proq vaqt ajratish imkonini yaratadi. Topaz va Pruinelli tomo
nidan olib borilgan tadqiqotlarda hamshiralik informatika tizimlari bemor holatini monitoring qilishda muhim 
vosita sifatida baholanib, raqamli monitoring qurilmalari yordamida bemorning hayotiy ko‘rsatkichlarini real vaqt 
rejimida kuzatish imkoniyati hamshiralik parvarishini sifat jihatidan yangi bosqichga olib chiqayotgani qayd 
etiladi. Bu holat asoratlarning oldini olish va tezkor tibbiy choralar ko‘rish imkoniyatini oshiradi.

Telemeditsina texnologiyalarining hamshiralik ishida qo‘llanilishi masalasiga WHO va Bates tadqiqotlarida 
alohida e’tibor qaratilib, masofaviy maslahatlar, onlayn monitoring va virtual parvarish xizmatlari ayniqsa chekka 
hududlarda ishlovchi hamshiralar uchun samarali yechim ekanligi ko‘rsatilgan. Telehamshiralik bemorlar bilan 
uzluksiz aloqani ta’minlab, sog‘liq holatini nazorat qilishda yangi imkoniyatlar yaratadi.

Mahalliy va MDH olimlari tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda ham raqamli texnologiyalarning hamshiralik 
ta’limi va amaliyotiga ta’siri tahlil qilinib, simulyatsion dasturlar va virtual trenajyorlar yordamida hamshiralarning 
kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish samarali ekanligi asoslab berilgan. Bunday texnologiyalar amaliy ko‘nik-
malarni xavfsiz muhitda shakllantirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, ayrim mualliflar raqamli texnologiyalarni 
joriy etishda axborot xavfsizligi, texnologik savodxonlikning yetarli emasligi hamda texnik infratuzilmaning 
cheklanganligi kabi muammolar mavjudligini qayd etadi, biroq aksariyat tadqiqotlar ushbu muammolarni tizimli 
yondashuv va uzluksiz malaka oshirish orqali bartaraf etish mumkinligini ko‘rsatadi.

Umuman olganda, adabiyotlar tahlili hamshiralik ishida raqamli texnologiyalardan foydalanish tibbiy 
xizmatlar samaradorligini oshirish, bemor xavfsizligini ta’minlash va hamshiralarning kasbiy faoliyatini yengil-
lashtirishda muhim omil ekanini tasdiqlaydi hamda ushbu yo‘nalishdagi ilmiy izlanishlar kelajakda hamshiralik 
amaliyotining raqamli transformatsiyasini yanada chuqurlashtirish zarurligini ko‘rsatadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqot davomida kompleks yondashuv asosida bir nechta ilmiy metodlardan foydalanildi. Avvalo, mavzu 

bo‘yicha mahalliy va xorijiy ilmiy adabiyotlar, so‘nggi yillarda chop etilgan maqolalar hamda tahliliy hisobotlar 
o‘rganildi. Nazariy tahlil usuli orqali raqamli texnologiyalarning hamshiralik ishidagi o‘rni va ahamiyati aniqlab 
olindi.

Amaliy qismda esa sog‘liqni saqlash muassasalarida faoliyat yuritayotgan hamshiralar o‘rtasida so‘rov-
noma o‘tkazildi. So‘rovnoma savollari raqamli texnologiyalardan foydalanish darajasi, ularning kundalik ish 
faoliyatiga ta’siri, ish samaradorligi hamda bemorlar bilan ishlash sifati bilan bog‘liq jihatlarni qamrab oldi. 
Olingan ma’lumotlar statistik jihatdan tahlil qilinib, umumlashtirildi. Shuningdek, kuzatuv usuli orqali raqamli 
tizimlar joriy etilgan bo‘limlardagi ish jarayoni tahlil qilindi.Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, hamshiralik ishida 
raqamli texnologiyalardan foydalanish bir qator ijobiy natijalarga olib kelmoqda. So‘rovnoma natijalariga ko‘ra, 
respondentlarning aksariyati elektron tibbiy kartalar yordamida hujjatlashtirish jarayoni ancha tezlashganini 
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hamda xatoliklar soni kamayganini ta’kidlagan. Avval bemor haqidagi ma’lumotlarni qo‘lda yozish va saqlash 
ko‘p vaqt talab qilgan bo‘lsa, raqamli tizimlar ushbu jarayonni avtomatlashtirib, hamshiralarga asosiy vazi-
falariga ko‘proq e’tibor qaratish imkonini bermoqda.

TAHLIL VA NATIJALAR 
Masofaviy monitoring texnologiyalaridan foydalanish natijasida bemorlarning holatini doimiy nazorat 

qilish imkoniyati kengaydi, bu esa, ayniqsa, surunkali kasalliklarga chalingan bemorlar bilan ishlashda muhim 
ahamiyat kasb etdi. Mobil ilovalar va sensor qurilmalar yordamida bemorning qon bosimi, yurak urish tezligi va 
boshqa ko‘rsatkichlari real vaqt rejimida kuzatilib, zarur hollarda tezkor choralar ko‘rilmoqda. Tadqiqot davo-
mida aniqlanishicha, raqamli texnologiyalar hamshiralarning kasbiy faoliyatiga bo‘lgan munosabatini ijobiy 
tomonga o‘zgartirgan, ko‘plab hamshiralar yangi texnologiyalar ularning bilim va ko‘nikmalarini oshirishga turtki 
bo‘layotganini hamda kasbiy rivojlanish uchun qo‘shimcha imkoniyatlar yaratayotganini qayd etishgan. Olingan 
natijalar mavjud ilmiy tadqiqotlar bilan taqqoslanganda, raqamli texnologiyalarning hamshiralik ishidagi sama-
radorligi bo‘yicha umumiy tendensiyalar mos kelishini ko‘rsatdi, xorijiy tadqiqotlarda ham elektron hujjatlashti-
rish va raqamli monitoring tizimlari tibbiy xizmat sifatini oshirishi hamda bemor xavfsizligini ta’minlashda muhim 
rol o‘ynashi ta’kidlanadi. Shu bilan birga, raqamli texnologiyalarni joriy etishda ayrim muammolar, jumladan, 
texnik nosozliklar, dasturiy ta’minot bilan ishlashda yetarli ko‘nikmalarning yo‘qligi va kadrlarni qayta tayyorlash 
zarurati mavjudligi qayd etiladi, biroq ushbu muammolarni tizimli yondashuv va doimiy malaka oshirish orqali 
bartaraf etish mumkin. 

Hamshiralik ishida raqamli texnologiyalardan foydalanish nafaqat ish samaradorligini oshiradi, balki tibbiy 
xodimlar va bemorlar o‘rtasidagi ishonchni mustahkamlashga ham xizmat qiladi, axborotlarning aniqligi va 
shaffofligi davolash jarayonining sifatini oshirishga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.

Xulosa qilib aytganda, hamshiralik ishida raqamli texnologiyalardan foydalanish zamonaviy sog‘liqni 
saqlash tizimining ajralmas qismi hisoblanadi, tadqiqot natijalari raqamli texnologiyalar hamshiralarning ish 
samaradorligini oshirishi, hujjatlashtirish jarayonini yengillashtirishi va bemor xavfsizligini ta’minlashda muhim 
omil ekanini tasdiqladi. Kelgusida raqamli texnologiyalarni joriy etishni yanada kengaytirish, hamshiralar uchun 
maxsus o‘quv dasturlarini ishlab chiqish hamda texnologik infratuzilmani mustahkamlash muhim vazifa bo‘lib 
qoladi. Raqamli texnologiyalarni hamshiralik amaliyotiga joriy etish jarayonida bemor xavfsizligi va tibbiy xizmat 
sifatiga ta’sir etuvchi omillar alohida ahamiyat kasb etadi, ilmiy tadqiqotlar elektron tibbiy kartalardan foyda-
lanish dori vositalarini noto‘g‘ri belgilash, takroriy tekshiruvlar va hujjatlashtirishdagi xatoliklar sonini sezilarli 
darajada kamaytirishini ko‘rsatadi, bu esa davolash jarayonining uzluksizligini ta’minlash bilan birga, hamshi-
ralarning ish yuklamasini optimallashtirishga xizmat qiladi.

Bundan tashqari, raqamli texnologiyalar hamshiralarning mustaqil qaror qabul qilish imkoniyatlarini ken
gaytiradi, klinik qarorlarni qo‘llab-quvvatlovchi dasturlar orqali bemor holati bo‘yicha tezkor tahlil o‘tkazish, xavf 
omillarini oldindan aniqlash va zarur hollarda shifokorga o‘z vaqtida axborot yetkazish mumkin bo‘ladi, bunday 
yondashuv hamshiralik ishida mas’uliyat va professionallik darajasini oshiradi. Raqamli tizimlarning yana bir 
muhim jihati ularning ta’limiy ahamiyati bilan bog‘liq bo‘lib, amaliyot jarayonida texnologiyalardan foydalanish 
hamshiralarni doimiy ravishda o‘qib-o‘rganishga, yangi bilim va ko‘nikmalarni egallashga undaydi, natijada 
hamshiralarning kasbiy kompetensiyasi oshib, sog‘liqni saqlash muassasasining umumiy faoliyati samarador-
ligi yuksaladi.

XULOSA 
Xulosa qilib aytganda, hamshiralik ishida raqamli texnologiyalardan foydalanish zamonaviy sog‘liqni 

saqlash tizimining ajralmas tarkibiy qismi ekanligi ushbu tadqiqot natijalari orqali yana bir bor tasdiqlandi. 
Raqamli texnologiyalar, xususan, elektron tibbiy kartalar, masofaviy monitoring tizimlari, mobil ilovalar va klinik 
qarorlarni qo‘llab-quvvatlovchi dasturlar hamshiralarning kundalik faoliyatini yengillashtirib, ularning ish sama-
radorligini sezilarli darajada oshirmoqda.

Tadqiqot jarayonida olingan natijalar shuni ko‘rsatdiki, raqamli texnologiyalar hujjatlashtirish jarayonida 
yuzaga keladigan xatoliklarni kamaytiradi, vaqt tejalishini ta’minlaydi hamda bemor holatini real vaqt rejimida 
kuzatish imkoniyatini yaratadi. Bu esa bemor xavfsizligini ta’minlash va tibbiy xizmat sifatini oshirishda muhim 
ahamiyat kasb etadi. Ayniqsa, surunkali kasalliklarga chalingan bemorlar bilan ishlashda raqamli monitoring 
vositalarining samaradorligi yaqqol namoyon bo‘ldi. Shuningdek, raqamli texnologiyalarning joriy etilishi hamshi-
ralarning kasbiy rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatib, ularni yangi bilim va ko‘nikmalarni egallashga undaydi. 
Biroq texnologiyalarni samarali qo‘llash uchun hamshiralarni doimiy ravishda qayta tayyorlash, ularning raqamli 
savodxonligini oshirish va sog‘liqni saqlash muassasalarida texnik infratuzilmani mustahkamlash zarur.
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tizimini modernizatsiya qilish, tibbiy xizmat ko‘rsatish sifatini oshirish va bemorlar bilan ishlashda samarali, 
xavfsiz hamda innovatsion yondashuvni ta’minlashga xizmat qiladi. Kelgusida ushbu yo‘nalishda olib borila
digan ilmiy tadqiqotlar va amaliy ishlar raqamli hamshiralik modelini yanada rivojlantirish uchun mustahkam 
ilmiy asos bo‘lib xizmat qiladi.
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